

**Årsredovisning**  
för  
**Visible change AB**  
556743-7685

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Agneta Jakobsson, Styrelseledamot  
2025-02-11

Styrelsen för Visible change AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling, affärsutveckling, ledarförsörjning och förändringsledning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 839	1 497	1 693	628
Resultat efter finansiella poster	1 580	1 144	1 584	1 215
Soliditet (%)	86	79	67	52

En ny modell för faktureringen mot kund medför att omsättningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 635 068	989 551	<b>3 724 619</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		989 551	-989 551	<b>0</b>
Årets resultat			1 293 005	<b>1 293 005</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 624 619</b>	<b>1 293 005</b>	<b>5 017 624</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 624 619
årets vinst	1 293 005
	<b>4 917 624</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 917 624
	<b>4 917 624</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 839 459	1 496 933
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 839 459</b>	<b>1 496 933</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	2	-22 950	0
Handelsvaror	2	0	-15 525
Övriga externa kostnader		-273 817	-332 036
Personalkostnader	3	-15 062	-4 226
Övriga rörelsekostnader		-27	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-311 856</b>	<b>-351 787</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 527 603</b>	<b>1 145 146</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 923	423
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 355	-1 474
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>52 568</b>	<b>-1 051</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 580 171</b>	<b>1 144 095</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		57 000	109 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>57 000</b>	<b>109 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 637 171</b>	<b>1 253 095</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-344 166	-263 544
<b>Årets resultat</b>		<b>1 293 005</b>	<b>989 551</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	236 800	236 800
Andra långfristiga fordringar	5	2 000 000	2 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 236 800</b>	<b>2 236 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 236 800</b>	<b>2 236 800</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		2 063	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 170	111 269
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>125 233</b>	<b>111 269</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		4 030 269	3 079 863
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 030 269</b>	<b>3 079 863</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 155 502</b>	<b>3 191 132</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

6 392 302

5 427 932

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 624 619

2 635 067

Årets resultat

1 293 005

989 551

**Summa fritt eget kapital**

**4 917 624**

**3 624 618**

**Summa eget kapital**

**5 017 624**

**3 724 618**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

637 000

694 000

**Summa obeskattade reserver**

**637 000**

**694 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

234 875

Övriga skulder

724 105

762 439

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 573

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**737 678**

**1 009 314**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 392 302**

**5 427 932**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Omklassificering

Omklassificering har skett av posten då den enligt K2 ska klassas som råvaror och förnödenheter.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	236 800	236 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>236 800</b>	<b>236 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>236 800</b>	<b>236 800</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Stockholm 2025-01-16

*Agneta Jakobsson*  
Agneta Jakobsson